АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАШИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

93.0S. №
г. Мураши

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Мурашинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в связи со стабилизацией пожарной

обстановки на территории Мурашинского района и установлением

погодных условий, способствующих снижению класса пожарной

опасности, администрация Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории

Мурашинского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мурашинского района от 13.05.2019 № 356 «О введении особого

противопожарного режима на территории Мурашинского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном

вестнике и разместить на сайте Мурашинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Мурашинского С.И Рябинин